
INTERPRETACIÓN DE DANZAS . 2do Año
Turno Tarde División A. 2022

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Ritmos Caribeños

Cuatrimestral
AULA 21-22 - LAVALLE

Tango

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE

Ritmos Caribeños

Cuatrimestral
AULA 21-22 - LAVALLE

Ritmos Caribeños

Cuatrimestral
AULA 21-22 - LAVALLE

Tango

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE

Tango

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE

Danza Clasica IV

Cuatrimestral
AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853

Jazz IV

Cuatrimestral
AULA 21-22 - LAVALLE

Danza Clasica IV

Cuatrimestral
AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853

Danza Clasica IV

Cuatrimestral
AULA 21 / 22 - LAVALLE 1853

Jazz IV

Cuatrimestral
AULA 21-22 - LAVALLE

Jazz IV

Cuatrimestral
AULA 21-22 - LAVALLE

PP en Danza
Contemporanea
Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE

PP en Danza
Contemporanea
Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE

PP en Danza
Contemporanea
Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE

Ritmos Urbanos

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE

Ritmos Urbanos

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE

Ritmos Urbanos

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE

14:00
14:40

14:40
15:20

15:30
16:10

16:10
16:50

16:55
17:35

17:35
18:15


